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Art.Nr.: 03.3008 Produkt: Noble Cheese Biscuits Ham-Flavour 70g
Herstellungsland: Belgien

Verkehrsbezeichnung statistische Warennummer
Noble Cheese Biscuits Ham-Flavour 1905 9045

Beschreibung
zartes, belgisches Spritz-Kasegeback , mit ausgesuchtem, schmackhaftem Kase und feinem Schinkenaroma

Zutaten

Kartoffelstarke, BUTTER (MILCH), 25% Goudakase (MILCH, Salz, Starterkulturen, Flussiglab, Farbstoff: Carotin), SAHNE
(MILCH, modifizierte Maisstarke), Backtriebmittel (Dinatriumdiphosphat, Natriumbicarbonat), Salz, natlrliches Aroma.

Allergie-Hinweis / ergdnzende Zutatenlisten-Information
Kann Spuren von Eiern, Schalenfriichten, Soja, Sellerie und Senf enthalten.

Allergie Information
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Durchschnittliche Energie und Nahrwertangaben pro 100g Optik
Energie 547 kcal _
2276 kJ £ 1=
Fett 38 g RN
davon gesattigte Fettsduren 27 g r‘ ) ET.
Kohlenhydrate 41 g “i’”‘ "-Lw
davon Zucker 0 g - ——
Eiweil} 8.8 g 5 J C
Salz 3,5 g & P9
Ballaststoffe i
Sensorik GVO Kennzeichnung
knusprig, auBergewdhnlich zartes Geback, goldbraun INach derzeitigem Kenntnisstand im Sinne der Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 {iber
gebacken, fein im Biss, angenehmes Mundgeﬁ]hl, die "Kennzeichnung gentechnisch veranderter Lebens- und Futtermittel" sowie den

Verordnungen (EG) Nr. 1830/2003 und 65/2004 (iber die "Rickverfolgbarkeit von
gentechnisch veranderten Organismen und Uber die Rickverfolgbarkeit von aus
gentechnisch veranderten Organismen hergestellten Lebens- und Futtermitteln”
werden keine gentechnisch veranderten Rohwaren /Rohstoffe eingesetzt und bestehen
nicht aus gentechnisch veranderten Organismen bzw. enthalten keine gentechnisch
veranderten Organismen. Dies gilt fir alle eingesetzten Rohstoffe einschlieRlich
Zusatzstoffe und Aromen.

anhaltender Geschmack

Verpackung

Packung: Gebéack im aromaschiitzenden Standbeutel

Inhalt Packung: 70 g EAN Packung: 54 15283 00052 7

Verp. Einheit: 1 Stick EAN Gebinde:

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens: 6 Monate bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung
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